

## ÅRSRAPPORT 2023

**SBG Ejendomme, Nibe ApS**

Ll Algade 12, st.  
9240 Nibe

CVR nr. 38940961

**Indberetter:**

STEPSTO A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

**Dirigent**

Lars Søgaard

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

SBG Ejendomme, Nibe ApS  
Ll Algade 12, st.  
9240 Nibe

Telefon: 4018 4006  
CVR-nr.: 38940961  
Stiftelsesdato: 14. september 2017  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Simon Brønnum Gilberg

## Revision

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Langagervej 1  
9220 Aalborg Øst

## Bankforbindelse

Danske Bank

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
26. juni 2024, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på 3.022.251 kr. mod 5.504.245 kr. for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på 11.068.396 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	3.133.869	2.836.385
1. Personaleomkostninger	-163.625	0
<b>Resultat før dagsværdireguleringer</b>	<b>2.970.244</b>	<b>2.836.385</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2.812.504	1.257.119
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>5.782.748</b>	<b>4.093.504</b>
Andre finansielle indtægter	3.874	4.147.560
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-651.006	-487.392
Andre finansielle omkostninger	-1.259.831	-696.948
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>3.875.785</b>	<b>7.056.724</b>
2. Skat af årets resultat	-853.534	-1.552.479
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>3.022.251</b>	<b>5.504.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	3.022.251	5.504.245
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.022.251</b>	<b>5.504.245</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
3. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	69.895.000	64.920.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>69.895.000</b>	<b>64.920.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>69.895.000</b>	<b>64.920.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.072	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.657	0
Andre tilgodehavender	0	270
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>99.729</b>	<b>270</b>
Likvide beholdninger	833.208	5.092.897
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>833.208</b>	<b>5.092.897</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>932.937</b>	<b>5.093.167</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>70.827.937</b>	<b>70.013.167</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.018.396	7.996.145
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.068.396</b>	<b>8.046.145</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.433.922	816.635
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.433.922</b>	<b>816.635</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
4. <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Realkreditinstitutter	43.902.616	45.075.221
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.902.616</b>	<b>45.075.221</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.204.614	1.243.175
Modtagne forudbetalinger fra kunder	409.928	282.611
Deposita	1.067.413	1.040.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser	461.556	82.801
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.924.836	12.150.575
Skyldig selskabsskat	236.247	1.275.913
Anden gæld	118.409	73
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.423.003</b>	<b>16.075.166</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>58.325.619</b>	<b>61.150.387</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>70.827.937</b>	<b>70.013.167</b>

- 5. Oplysninger om dagsværdi
- 6. Eventualforpligtelser
- 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	7.996.145	0	8.046.145
Resultatdisponering	0	3.022.251	0	3.022.251
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>11.018.396</b>	<b>0</b>	<b>11.068.396</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
Lønninger	135.422	0
Pensioner	17.010	0
Andre omkostninger til social sikring	11.193	0
	<b>163.625</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-236.247	-1.275.913
Regulering af udskudt skat	-617.287	-276.566
	<b>-853.534</b>	<b>-1.552.479</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		61.208.021
Tilgang		2.303.496
Afgang		-141.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>63.370.517</b>
<b>Opskrivninger:</b>		
Opskrivning, primo		3.711.979
Årets opskrivninger		2.812.504
<b>Opskrivninger, ultimo</b>		<b>6.524.483</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>69.895.000</b>
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	40.085.414	41.069.910
		<b>Investerings-ejendomme</b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
Dagsværdi pr. 31.12.23		69.895.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.812.504
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i egenkapitalen		0

Afkastkravet på investeringsejendomme er fastsat på baggrund af offentlig tilgængelige markedsrapporter og er 6,03% på de nuværende ejendomme. Udlejningsprocenten blandt investeringsejendommene som er indregnet til dagsværdi er 95%.

## Noter

---

### **6. Eventualforpligtelser**

#### *Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr.45.107.230 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 69.895.000.
